
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CHITAGÁ (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

JORGE JAIMES PEREZ.

RADICADO No.: 2021-00118

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito:

INT. BCARIO INT. MORA INT. EFECTIVO MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,31% 25,97% 1,94% abr-21  $  14.991.944 19 $184.413

17,22% 25,83% 1,93% may-21  $  14.991.944 31 $299.474

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $  14.991.944 30 $289.662

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $  14.991.944 31 $298.846

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $  14.991.944 31 $299.788

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $  14.991.944 30 $289.358

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $  14.991.944 31 $297.276

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $  14.991.944 30 $290.572

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $  14.991.944 31 $303.234

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $  14.991.944 31 $306.360

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $  14.991.944 28 $285.705

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $  14.991.944 31 $318.950

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $  14.991.944 30 $317.321

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $  14.991.944 31 $338.013

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $  14.991.944 30 $337.270

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $  14.991.944 31 $361.792

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $  14.991.944 31 $375.695

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $  14.991.944 30 $382.027

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $  14.991.944 31 $427.855

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $  14.991.944 30 $414.054

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $  14.991.944 31 $454.304

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $  14.991.944 31 $471.115

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $  14.991.944 28 $442.273

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $  14.991.944 31 $498.707

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $  14.991.944 30 $489.875

$8.773.938

$14.991.944

$1.764.686

$92.925

$25.623.493

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,31% 25,97% 1,94% abr-21  $    2.832.410 9 $16.504

17,22% 25,83% 1,93% may-21  $    2.832.410 31 $56.579

17,21% 25,82% 1,93% jun-21  $    2.832.410 30 $54.725

17,18% 25,77% 1,93% jul-21  $    2.832.410 31 $56.461

17,24% 25,86% 1,94% ago-21  $    2.832.410 31 $56.639

17,19% 25,79% 1,93% sep-21  $    2.832.410 30 $54.668

17,08% 25,62% 1,92% oct-21  $    2.832.410 31 $56.164

17,27% 25,91% 1,94% nov-21  $    2.832.410 30 $54.897

17,46% 26,19% 1,96% dic-21  $    2.832.410 31 $57.290

17,66% 26,49% 1,98% ene-22  $    2.832.410 31 $57.880

18,30% 27,45% 2,04% feb-22  $    2.832.410 28 $53.978

18,47% 27,71% 2,06% mar-22  $    2.832.410 31 $60.259

19,05% 28,58% 2,12% abr-22  $    2.832.410 30 $59.951

19,71% 29,57% 2,18% may-22  $    2.832.410 31 $63.860

20,40% 30,60% 2,25% jun-22  $    2.832.410 30 $63.720

21,28% 31,92% 2,34% jul-22  $    2.832.410 31 $68.353

22,21% 33,32% 2,43% ago-22  $    2.832.410 31 $70.980

23,50% 35,25% 2,55% sep-22  $    2.832.410 30 $72.176

25,78% 38,67% 2,76% oct-22  $    2.832.410 31 $80.834

25,78% 38,67% 2,76% nov-22  $    2.832.410 30 $78.227

27,64% 41,46% 2,93% dic-22  $    2.832.410 31 $85.831

28,84% 43,26% 3,04% ene-23  $    2.832.410 31 $89.007
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CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

30,18% 45,27% 3,16% feb-23  $    2.832.410 28 $83.558

30,84% 46,26% 3,22% mar-23  $    2.832.410 31 $94.220

31,39% 47,09% 3,27% abr-23  $    2.832.410 30 $92.551

$1.639.312

$2.832.410

$382.290

$0

$4.854.012

$30.477.505

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470213249188

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN

CAPITAL

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS
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Recibí JUAN CARLOS BLANCO RODRIGUEZ
31/05/2023

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

